artículos de cuero; y accesorios deportivos. Distribuye 
diversas marcas de calzado nacionales e importadas en numerosas alternativas que varían 
-de acuerdo-a-temporadas, tendencias y modas. 

Durante el año 2016, la compañía generó ingresos por un valor de $ 396.547,81 
(Trescientos noventa y seis mil quinientos cuarenta y siete con 81/00 dólares); y, egresos 
administrativos y de ventas por $ 388.130,26-( Trescientos ochenta y ocho-mil ciento treinta 
con 26/100 dólares) generando una utilidad contable de $ 8.417,55 (Ocho mil cuatrocientos 
diecisiete con 55/100 dólares). 

La administración -comprometida siempre -en -el cumplimiento -de las responsabilidades. 
asumidas realiza los mayores esfuerzos para que estos resultados no decaigan influenciados 
por la situación que atraviesa el sector económico, y de esta manera superar adversidades